（様式第１）
応募資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年　月　日
しまなみ海道自転車道利用促進協議会広島事業本部

広島事業本部長　　様
所　 在 　地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
代表者職氏名
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　令和６年６月26日付けで公募されたしまなみ海道サイクリングロード「支援型自動販売機設置事業者」に参加したいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しない者であること、かつ、応募資格要件を満たしていることに相違ないことを誓約します。
○添付書類（提出する書類に○を付けること）
（　　）①応募参加資格確認申請書（本紙）
（　　）②身分証明（市町村発行のもの）
（　　）③商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）
（　　）④確定申告書（写）
（　　）⑤印鑑証明書
（　　）⑥広島県税の納税証明書
（　　）⑦消費税及び地方消費税の納税証明書
（　　）⑧設置する自動販売機のカタログ（販売商品・単価含む。）
○自動販売機の設置業務において、自ら管理・運営する３年以上の実績状況
	設置施設名等
	所在地
	設置台数
	設置期間

※現在設置している施設名・所在地・設置台数・設置期間を３箇所まで記載すること。